
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 1. SINIF Sınav Yeri ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 2. SINIF Sınav Yeri ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 3. SINIF Sınav Yeri ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 4. SINIF Sınav Yeri

1
09:00-

10:00
ANT-103 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji

Dr. Öğr. Üyesi. Serkan UZLAŞIR

ANT-309 İstatistik

Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ
D2

2
10:00-

11:00
ANT-105 Gelişim ve Öğrenme (Alttan Alanlar)

Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ
D1

ANT-403 Antrenörlük Uygulaması

Dr. Öğr. Üyesi Toprak KESKİN

Dr. Öğr. Üyesi Serkan UZLAŞIR

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN

Akademisyen 

Odası

3
11:00-

12:00
ANT-209 İlk Yardım

Dr.Öğr.Üyesi. Toprak KESKİN
D2

ANT-403 Antrenörlük Uygulaması

Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ

Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ

Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ

Dr. Öğr. Üyesi Erhan IŞIKDEMİR

Akademisyen 

Odası

4
12:00-

13:00
ANT-307 Yarışma Psikolojisi

Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ
D1

5
13:00-

14:00
YBD-101 Temel İngilizce-1

Öğr. Gör. Ahmet ÜSTÜNSOY
D1

ANT-361 Snowboard

Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ
D3

6
14:00-

15:00
ANT-207 Fiziksel Uygunluk

Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ
D3

7
15:00-

16:00
ANT-101 Spor Bilimlerine Giriş

Dr.Öğr.Üyesi Toprak Keskin
D3

ANT-417 Ekstrem Koşullar Fizyolojisi

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D2

8
16:00-

17:00
ANT-301 Antrenman Bilimi 1

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D2

1
09:00-

10:00
ANT-401 Antrenman ve Hareket Bilimi 1

Dr. Öğr. Üyesi Erhan IŞIKDEMİR
D1

2
10:00-

11:00
ANT-319 Fiziksel Aktivite ve Sağlık - Dr.Öğr.Üyesi  Toprak KESKİN D2

3
11:00-

12:00
ANT-201 Spor Fizyolojisi

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D2

4
12:00-

13:00
ANT-303 Sporda Ölçme ve Değerlendirme

Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ
D2

5
13:00-

14:00
AİT-101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 1

Öğr. Gör. Fatih ABANOZ
D1

ANT-407 Spor Yaralanmaları ve Rehabilitasyon

Dr.Öğr.Üyesi Serkan UZLAŞIR
D3

6
14:00-

15:00
ANT-211 Psikomotor Gelişim

Doç. Dr. Selçuk AKPINAR
D2 D2

7
15:00-

16:00

8
16:00-

17:00
ANT-459 Güreş

Dr.Öğr.Üyesi  Toprak KESKİN

Uygulama

Ödevi

Cimnastik 

Salonu

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
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ANT-211 Atletizm (Alttan Alanlar)

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN

Atletizm 

Sahası
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ANT-107 Genel Cimnastik

Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ



1
09:00-

10:00
KRP-101 Kariyer Planlama

Dr.Öğr.Üyesi Toprak KESKİN

ANT-311 Doping ve Ergojenik Yardımlar

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D3

2
10:00-

11:00
ANT-405 Kinantropometri 

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D3

3
11:00-

12:00
ANT-133 Fitness Temel Eğitim 1 - Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN

ANT-123 Kayak Temel Eğitim 1 - Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ

Spor 

Merkezi

D1

ANT-203 Spor Psikolojisi

Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ
D3

4
12:00-

13:00
ANT-305 Engellilerde Spor

Dr. Öğr. Üyesi. Serkan UZLAŞIR
D2

5
13:00-

14:00
TDL-101 Türkçe 1

 Öğr. Gör. Recep ÇELİK
D1

ANT-415 Spor ve Etik

Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ
D2

6
14:00-

15:00

ANT-359 Güreş - Dr.Öğr.Üyesi Toprak KESKİN

ANT-325 Basketbol - Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ

ANT-341 Kayak I - Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ

Uygulama

Ödevi

Spor 

Merkezi

D2

7
15:00-

16:00

OSD
Spor Masajı - Dr. Öğr. Üyesi Serkan UZLAŞIR

Fiziksel Aktivite ve Sağlık - Dr. Öğr. Üyesi Toprak KESKİN

D1

D2

8
16:00-

17:00
ANT-213 Mesleki İngilizce (Alttan Alanlar)

Öğr. Gör. Ahmet ÜSTÜNSOY
D2

1
09:00-

10:00
ANT-409 Araştırma Projesi

Tüm Şubeler
Akademisyen 

Odası

2
10:00-

11:00

3
11:00-

12:00

4
12:00-

13:00
ANT-217 Step-Aerobik (Alttan Alanlar) - Öğr. Gör. Sinem 

PARLAKYILDIZ

Spor 

Merkezi

5
13:00-

14:00
ENF-101 Bilgi İletişim Teknolojileri I

Öğr. Gör. Kürşat İLHAN
D1

6
14:00-

15:00
ANT-107 Yüzme  (Alttan Alanlar)

Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ
Havuz

7
15:00-

16:00
ANT-205 Sporda Beceri Öğrenimi

Doç. Dr. Selçuk AKPINAR
D3

8
16:00-

17:00
ANT-105 Antrenörlük Eğitimi ve İlkeleri

 Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D1
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ANT-437 Yüzme

Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ

ANT-337 Yüzme 

Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ
Havuz

Pilates 

Salonu
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Havuz

ANT-363 Pilates

Öğr.Gör.Sinem Parlakyıldız

ANT-109 Voleybol Temel Eğitim 1 (Alttan Alanlar)

Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ

ANT-111 Futsal Temel Eğitim 1 

Dr. Öğr. Üyesi Erhan IŞIKDEMİR

Spor 

Merkezi

Pilates 

Salonu

Uygulama 

Ödevi

Spor 

Merkezi

ANT-463 Pilates - Dr. Öğr. Üyesi Serkan UZLAŞIR

ANT-425 Basketbol - Öğr. Gör. Sinem PARLAKYILDIZ



1
09:00-

10:00
BEK-201 Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler 1

Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN
D3

2
10:00-

11:00
ANT-441 Kayak - Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ D2

3
11:00-

12:00
ANT-461 Snowboard  - Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ D2

4
12:00-

13:00
ANT-313 Spor Masajı - Dr. Öğr. Üyesi Serkan UZLAŞIR

5
13:00-

14:00

6
14:00-

15:00

7
15:00-

16:00

8
16:00-

17:00

D2

Spor 

Merkezi

Tenis Kort

Spor Merkezi

D3
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ANT-239 Fitness Temel Eğitim 2 - Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN

ANT-233 Boks Temel Eğitim 2 - Nedim BABA

ANT-333 Tenis - Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN

ANT-339 Voleybol - Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ

ANT-335 Futbol - Dr. Öğr. Üyesi Erhan IŞIKDEMİR

ANT-127 Boks Temel Eğitim 1 

Nedim BABA

Spor 

Merkezi

ANT-433 Tenis - Öğr. Gör. Osman DİŞÇEKEN

ANT-435 Futbol - Dr. Öğr. Üyesi Erhan IŞIKDEMİR

ANT-231 Snowboard Temel Eğitim 2

Doç. Dr. Sırrı Cem DİNÇ

ANT-237 Voleybol Temel Eğitim 2 - Doç. Dr. Fatma SAÇLI 

UZUNÖZ

Tenis Kort

Spor Merkezi

D3

Spor 

Merkezi
ANT-439 Voleybol - Doç. Dr. Fatma SAÇLI UZUNÖZ

Spor 

Merkezi


